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Förvaltningens förslag till beslut 
 

Idrottsförvaltningens tjänsteutlåtande godkänns som svar på skrivel-

sen. 

 

 

   

Marina Högland  Carina Braun 

Idrottsdirektör  Avdelningschef 

   

Ärendet 

På nämndsammanträdet 28 mars 2023 lämnade Mikael Peterson (c) 

och Hanna Wistrand (L) in en skrivelse om nedsläckningen av 

fotbollsplaner. 

 

I skrivelsen, bilaga 1, beskrivs att det sedan starten av 2023 har 

inkommit återkommande kritik från Stockholms fotbollsföreningar. 

Deras verksamhet utomhus har begränsats och avbrutits på grund av 

att staden valt att släcka lamporna under deras fotbollsträningar. 

 

Vidare står det i skrivelsen att när de läser vänstermajoritetens 

verksamhetsplan för 2023 finns den tidigarelagda nedsläckningen 

av idrottsplatser med som en besparingsåtgärd. 

 

I skrivelsen önskas svar på följande frågor: 

 

1. Hur tänker vänstermajoriteten budgetera för att barn och 

unga ska kunna nyttja våra utomhusplaner till fullo 

sensommar och höst 2023? 

2. Kommer planerna fortsätta att släckas tidigare och 

omöjliggöra för spontanidrott även efter sommaren?  
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen i samarbete med 

avdelningen för idrottsverksamhet inomhus. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

Bollplaner och idrottsplatser kommer att vara belysta som tidigare 

vintersäsonger med hänsyn till både trygghet, trivsel och 

möjligheten till spontanidrott. 

 

Belysningen av bollplaner och idrottsplatser under november – 

december anpassades efter föreningarnas bokning och snöröjning. 

Efter synpunkter från föreningslivet i början av januari när snön 

smälte justerades tiderna för belysningen.  

 

Förvaltningens elkostnader och även flera andra kostnader 

beräknades öka 2023. Verksamhetsplanen för 2023 innehåller både 

effektiviseringar och besparingar, på samma sätt som tidigare år. 

Sett till de höga kostnaderna för energi arbetar förvaltningen 

kontinuerligt med olika energieffektiviseringar inom flera områden. 

Målsättningen är att valda åtgärder ska ha liten påverkan på 

verksamheten. 

   

Bilaga 

1. Skrivelse från Mikel Peterson (C) och Hanna Wistrand (L) 

om nedsläckningen av fotbollsplaner.  

 

 


